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Rua 7 de Setembro, nº 177 – CEP – 17.240-000 
Estado de São Paulo 

 

 

 

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017 

 
EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO 

 
A Prefeitura Municipal de Bocaina, no uso de suas atribuições que são conferidas 

pela legislação em vigor, após HOMOLOGAÇÃO DOS GABARITOS, RESOLVE 

divulgar a Lista de Classificação dos cargos do Concurso Público nº 01/2017. 

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital. 

 

 
 
 

Bocaina, 04 de setembro de 2017. 
 
 
 
 

Marcos Antonio Giro (Pipoca) 

Prefeito Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Cargo Secretário de Escola

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados - Deficientes

PontuaçãoRGColocação

OTÁVIO JOSÉ MELATTO 30/03/19930022866 55,0004440632371º

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:



Cargo Agente Administrativo

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

THIAGO DE OLIVEIRA SOUZA 25/01/19790022935 82,50029417105-81º

MAIARA FERNANDA DE SOUZA 05/07/19910024387 77,5004767786822º

NEELA KALVALA MACEDO 27/02/19850023353 75,0002842562743º

THIAGO ARANTES FELIPE 10/05/19830026180 72,5004199560504º

FERNANDO SIMÕES POLIDO 16/12/19850024930 67,5004349990525º

OTAVIO HUMBERTO GUERRA E SAHM 11/09/19860024696 67,5004224068186º

RENAN GRANAI ROSSI 14/02/19880022881 67,5004224057607º

RENATO FRAGALLI BRAGA 18/06/19900025318 67,5004619398618º

DANIELA CARRILHO 13/03/19970025432 67,5004543588919º

CALINI MARCELA BELINI 20/11/19830025170 65,00041799076510º

RENATO APARECIDO DE CAMPOS 15/04/19810023989 62,50032625309911º

MARIELLE RIBEIRO BELIZÁRIO 21/03/19860026990 60,0001447039412º

RAISSA FERNANDA ANTUNES 28/11/19990023065 60,00056.915.664-613º

MARCEL LOPES 24/01/19810022951 57,50032102072814º

JOÃO AMADEU NASCIMENTO GOMES 07/07/19910025857 57,50047538858615º

JOÃO HENRIQUE GABARRON 17/01/19950024786 57,50042841236116º

THALIA MELONI GONÇALVES 20/10/19970025917 57,50049.182.981-417º

RODINEI APARECIDO GICA 13/06/19880026589 55,00040970182818º

ELISMARA THAIS DA SILVA 04/09/19910024724 55,00036411178119º

CESAR MARTINS VILA NOVA 08/08/19940024040 55,000544993520º

THAIS MARIA DE ALMEIDA 15/11/19960023936 55,00049812233-521º

RAFAEL RAVAGNOLLI ALVES 25/04/19990023338 55,00041570074-722º

LUIZ MÁRIO FERRARI PIVA E SILVA 21/07/19990023702 55,00054767092823º

MARCELO CESAR DA COSTA 16/04/19680023228 52,5001803494924º

MÁRCIO LUIS DIAS DOS SANTOS 12/06/19830026131 52,50035408582725º

FELIPE DELLAMANO SOUZA 08/04/19900025102 52,50046315938X26º

GIOVANNA APARECIDA PULTRINI 10/10/19930022864 52,50040758918-127º

ÍRIS ANDREYA DOS SANTOS 12/03/19810026945 50,0001296775-0 MT28º

DIEGO XAVIER LOPES 06/11/19850023040 50,00045168276229º

NATALI ORTIZ RIVEIRO 27/11/19870026693 50,00043452388-430º

RODOLFO FERNANDO DA SILVA 14/07/19880022999 50,00042240651X31º

PAMELA PRISCILA FRANCO 01/07/19930025965 50,00048801387232º

NATHALIA CRISTINA GARCIA 29/07/19950023048 50,00041508165833º
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Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

LUAN 04/06/19960026562 50,00049826190634º

CAMILA ALESSANDRA PEGORARO PANELLI 27/05/19970025382 50,00041483386735º

ULISSES ALLAN DE ALMEIDA 09/11/19970024502 50,00045433111336º

GUILHERME LEONARDO RAMOS DE ARAÚJO 02/02/19980025611 50,00037571183137º

37Qtd. Candidatos:
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Cargo Agente Comunitário de Saúde

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

DAIANE RANGEL 03/06/19930024451 87,5004890198701º

LUCIA HELENA CRISTINA GRANAI 01/02/19810026861 82,5003238962732º

MARCIA REGINA SATO FERRAZ 06/05/19740026424 80,0002637517523º

RODRIGO CESAR MARINHO 05/03/19770026239 80,0002786775264º

MURILO FLORÊNCIO FABRÍCIO 28/03/19960022856 80,00041.568.885-15º

JOSÉ SERGIO FERRAZ JUNIOR 01/12/19800026436 77,50032690237-56º

GUSTAVO RINCON MAZÃO 08/08/19840024952 77,50043990537º

MARIELLE RIBEIRO BELIZÁRIO 21/03/19860023558 77,500144703948º

CAMILA FERNANDA DA SILVA 03/10/19860026446 77,50041581539-39º

RAFAEL RAVAGNOLLI ALVES 25/04/19960023331 77,50041570074-710º

WILSON JOSÉ CARNEIRO JÚNIOR 09/04/19640024877 75,0001359226611º

NATALIA ANDRICIOLI PERIOTTO 02/07/19820024951 75,00029572965X12º

RODINEI APARECIDO GICA 13/06/19880026585 75,00040970182813º

LUCAS ANTONIO BENEDITO CICERO CROTTI
DE OLIVEIRA

12/03/19910026099 75,00048146226014º

MARIA ANGELICA FUZINELLI 13/02/19770024603 72,50026795879-115º

EDER APARECIDO DE SOUZA 12/07/19830026570 70,00025929637516º

WILLIAM NERES BULSONARO 16/07/19880025068 70,00041000453417º

FÁBIO ANTÓNIO PASTORELLI GUSMAN FILHO 18/07/19940024228 70,00041454963-618º

DANIELA CARRILHO 13/03/19970025429 70,00045435889119º

CAMILA CARAMAGNO SANCHEZ 26/05/19830023112 67,50019665121920º

LUCAS ROBERTO SANTANA 26/04/19840023183 67,5004317978121º

GIOVANI STRADA 03/08/19840026391 67,50040624128422º

DANIEL AUGUSTO MARTINS 29/03/19890024097 67,50044765360X23º

GUILHERME OLIVEIRA MATIAS DA SILVA 10/05/19940025950 67,50046858754824º

LORENA DE OLIVEIRA 20/11/19960026378 67,50044783548825º

ELIZABETE APARECIDA DESIDERIO 18/09/19620026331 65,0001615922526º

NEILZA SANTOS 14/05/19900026442 65,0002923892-727º

MARIANA CARREIRO DA SILVA 27/06/19930024500 65,00048801020228º

THAIS DO CARMO SANTOS TOLEDO 29/06/19950025207 65,00012992938129º

ISABELA CRISTIANE QUAGLIA 12/03/19960025567 65,00040520949630º

JOÃO CARLOS SCATAMBULO 10/01/19690023745 62,50018216551631º

ADRIANA DEL' BIANCO MOSCARDO DA SILVA 30/11/19760023933 62,50027823522-032º

LUCIANE CRISTINA KAKOI GABRIEL 01/05/19820022904 62,50034195476-733º
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JULIANA CRISTINA BIANZENO 06/07/19860025480 62,50042035174734º

ANA GABRIELA VAREDA 11/02/19900024381 62,50046376545X35º

VIVIANE FERNANDA DE SOUZA 07/01/19950026631 62,50042883691436º

PAULO ROGERIO DOS SANTOS 03/10/19960025576 62,50049967960-X37º

GABRIELLE XAVIER DA SILVA 03/12/19960023512 62,50045420290-838º

CAROLINE EDUARDA MAZZO 06/03/19970026884 62,50045435770939º

SILVIA HELENA GOMES 17/02/19710025351 60,00019.879.36040º

NILCEIA CRISTINA DE GODOY 24/04/19720025439 60,00026822350641º

NILZA MARA DE SOUZA SAFFI 21/11/19850026916 60,00040419480142º

JOSÉ AUGUSTO PIRANGELO 16/08/19900023895 60,00047127664943º

MARKS DE OLIVEIRA 02/02/19930023465 60,00048907646444º

LUANA RITA GIMENES VIEIRA 07/01/19940024081 60,00041368656545º

GIORGIA GRANAI 15/03/19940026143 60,00040.834.941-446º

GUILHERME ROMAO 29/01/19970022896 60,00045273580-447º

CELESTINO MARTINS DE SOUZA NETO 04/02/20000025388 60,00058882070248º

TEREZINHA NIGRO SALLES 21/03/19630025247 57,50010688852349º

VERA LUCIA GUILHERME MELOTTI 11/03/19660026477 57,50018476564X50º

ANA CLAUDIA TONON 23/11/19700023107 57,50020560949-151º

RENATA CRISTIANE CIOTTI 22/01/19810023421 57,50029019861-652º

EVA DE CÁSSIA TORTORELLI MARTINS 21/07/19820023649 57,50033520527-653º

GIOVANI RAVAGNOLLI DA SILVA 17/10/19830025468 57,50040419635454º

RENATO RAVAGNOLLI 30/01/19910026257 57,50047127351-X55º

VINICIUS TENCA FAZAN 13/04/19920024165 57,5004842683356º

ALINE FRASSON 05/11/19940024205 57,50042905069057º

JULIANA SANCINETTI CUSTÓDIO 01/04/19950025896 57,50041523182658º

CARLOS ARTUR CARNIZELLA 20/11/19970025661 57,50049711183459º

HELOÍSA GALVÃO CARRIEL 28/09/19990024425 57,50058.730.487-X60º

RITA DE CASSIA NASCIMENTO 21/10/19570024862 55,0009829542-161º

CONCEIÇÃO APARECIDA MARIN 18/11/19620024984 55,00014.324.965-462º

CELSO ANTONIO VEQUI JUNIOR 30/10/19750027017 55,00027442337663º

SIRLI APARECIDA DE ALMEIDA TEODORO 15/10/19760024258 55,00028420702-064º

ELI FABIANA DOS SANTOS 05/08/19780026523 55,00029905284965º

JULIANA APARECIDA GODOY 26/07/19810025926 55,00041619697466º
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JULIANA DO AMARAL 26/05/19820026377 55,00042241143-767º

BENEDITA ROSANA MOREIRA ALVES 13/07/19820025946 55,00040409795468º

LEANDRO JOSÉ FERREIRA 04/11/19930024074 55,00041443123669º

AMANDA THAIS GARCIA 26/05/19940026613 55,00040551622870º

YARA LUCIANO ALONSO 07/02/19590025074 52,5007731662971º

MARTHA APARECIDA BONILHA 17/08/19620024558 52,50014805643-X72º

ADRIANA NAVEGANTE 14/06/19740023422 52,50024668405773º

LURDES DE SOUZA AMARAL 18/03/19770024403 52,50028420611874º

EDNEIA APARECIDA DE LIMA 12/09/19770024660 52,50033892772475º

ANGELICA MAIA JUARES PIGOLI 06/06/19780026753 52,50029568650-976º

JULIANA CRISTINA BUENO SOUZA DA SILVA 16/01/19850022953 52,50042240948077º

FABIANA CRISTINA APARECIDA FERNANDES
FRATTI

12/03/19850026109 52,50042.240.947-978º

DAIANA GRAZIELA DELPASSO 31/07/19850025161 52,50042278895879º

ANA SILVIA DOS SANTOS KAPP 09/11/19860023050 52,50042240718580º

BRUNO PEREIRA SALATA 09/03/19880024611 52,50042014815281º

ORDILEI DE BARROS FERMINO 17/02/19890023000 52,50046233489282º

ROBERTA RAVAGNOLLI ALVES 11/10/19910025572 52,50048148396283º

MARIANE RENATA DE SOUZA 10/05/19940027019 52,50040941085884º

GABRIELA ASSUNSÃO ROSSI 10/07/19970023767 52,50055.274.529-785º

LARYSSA CAROLINE DA SILVA 04/12/19980025072 52,50042938562086º

GABRIEL ANTONIO MANOEL 25/03/19990025758 52,50050756707987º

NATHALIA MARTINS 25/04/19990022883 52,50050701098X88º

MARCOS TADEU FAVA 27/01/19700026275 50,0001919630189º

CELSO DA SILVA 08/07/19720025511 50,00025751339-590º

ALEXANDRE FERNANDO TESSER 08/02/19740025606 50,00025.593.740-491º

NILCE ROBERTA FRASSON CREPALDI 18/03/19770025157 50,00026.795.840-792º

ERIKA CLOTILDE ASSERIN 06/10/19770026412 50,00027442085593º

ELISANGELA DE FATIMA SPEDO MOBILON 22/07/19790023256 50,00032217516194º

KARINA DOMINGUES FABRETTI 23/02/19800022925 50,00030.257.353-795º

ADRIANA MATIELO 03/10/19800026372 50,00032278669196º

ANA RUTE DA SILVA CAMARGO OLIVEIRA 30/11/19810026317 50,00034195583897º

CARLOS ALBERTO HODAS BACCHIEGA 12/05/19850025908 50,00042105998998º

QUITIELI CARDOSO  FERREIRA  BARBOSA 20/06/19850026854 50,0005765165199º
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DAIANE GRAZIELA MATOSO DE OLIVEIRA
PEREIRA

18/03/19860023200 50,000422406909100º

MAICON RICARDO FUZINELLI 28/09/19870024650 50,000400134184101º

ALINE FERNANDA ALBERTINI POLONIO 22/08/19890024494 50,000462337406102º

GUSTAVO MELETO ZANUTTO 23/02/19920023893 50,000481481758103º

ANA CLAUDIA FUZINATO 21/08/19930023381 50,000490159394104º

GABRIELA GOLDONI 10/08/19940024350 50,000429100486105º

ANA CAROLINA GRANAI 15/12/19940024918 50,000429205119106º

AGHATA DE MOURA RODRIGUES 26/06/19960026604 50,000399057122107º

JULIANA APARECIDA GUEDES 15/05/19990025362 50,00057.127.012-8108º

108Qtd. Candidatos:
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Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

THIAGO DE OLIVEIRA SOUZA 25/01/19790022942 82,50029417105-81º

ÉRIKA FABIANA ALEIXO 06/07/19890024366 80,0004573607072º

DANIELA DE OLIVEIRA RIBEIRO 03/06/19900024309 80,00046760177X3º

FLAVIO AKIRA DAKUZAKU 12/12/19790026289 77,5003008997374º

RENATO APARECIDO DE CAMPOS 15/04/19810023988 77,5003262530995º

NEELA KALVALA MACEDO 27/02/19850023350 77,5002842562746º

RAPHAEL PINTO FERREIRA 19/12/19910023068 77,50048473883-57º

FELIPE SANT'ANA JANUZZI 28/10/19930026327 75,0004906595248º

JOÃO HENRIQUE GABARRON 17/01/19950024789 75,0004284123619º

JOSÉ MARCIO ROSA 31/01/19780024947 72,50029019699110º

RENAN GRANAI ROSSI 14/02/19880022842 72,50042240576011º

MARCELO RODRIGUES GARCIA 29/09/19890023982 72,50046361334X12º

AMANDA ALMEIDA DO NASCIMENTO 06/06/19930024908 72,50048781804-013º

ISABELA CRISTIANE QUAGLIA 12/03/19960025564 72,50040520949614º

ADRIEL FELIPE PAVAN DOS SANTOS 02/05/19980022921 72,50053.691.342015º

FERNANDA PISTRINO DONEGA 04/11/19880025196 70,00044401166316º

FELIPE DELLAMANO SOUZA 08/04/19900024994 70,00046315938X17º

MAIARA FERNANDA DE SOUZA 05/07/19910024195 70,00047677868218º

SANDRA VALÉRIA PEREIRA 22/03/19700024801 67,50019810447919º

DANIEL ALMEIDA CHAGAS 08/07/19770024534 67,50030446113-120º

MATHEUS DESCOVI GALELLI 02/06/19890026797 67,500431059921º

ANATELES DOS SANTOS SOBREIRA 25/08/19930026049 67,5002007622797-322º

CAMILA FÁVARO LEME BASTOS 25/06/19940023462 67,50041006151723º

JAQUELINE BUENO CAMARGO 19/07/19940026898 67,50049.766.001-524º

DANIELA CARRILHO 13/03/19970025427 67,50045435889125º

TATIANA MORITA FIFUME 07/05/19770026216 65,00027188849026º

MARCEL LOPES 24/01/19810022955 65,00032102072827º

THIAGO ARANTES FELIPE 10/05/19830026185 65,00041995605028º

ANA GABRIELA DESIDERIO SORMANI 29/01/19850023969 65,00042240907829º

FABIANE RIBEIRO DOS SANTOS 17/05/19850024333 65,0008082177830º

ADRIANO TEIXEIRA DE SOUZA NETO 10/09/19880023577 65,00046018907431º

THIAGO TIDEI STORTTI 10/01/19890022945 65,00044845990532º

RENATO FRAGALLI BRAGA 18/06/19900025316 65,00046193986133º
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JOÃO AMADEU NASCIMENTO GOMES 07/07/19910025854 65,00047538858634º

OSVALDO LUIZ TUICHE FILHO 29/10/19910023660 65,00048301929-X35º

MYCHEL PASCHOALINI DOS SANTOS 27/08/19930025775 65,00043351189836º

AMANDA MARIA DE ALMEIDA 22/03/19940025536 65,00040956825937º

PAULO SÉRGIO DAMICO JÚNIOR 05/06/19950023384 65,00049771363-938º

JOÃO VITOR DOS SANTOS 11/06/19970025099 65,00044592101839º

ANAHI HERRERA APARECIDA THOMAZINI 14/10/19790023088 62,50030843763940º

MARCOS FRANÇA ARAKAKI 12/02/19810023168 62,50029173483441º

GRAZIELE BATISTA PRIMO 23/06/19840025469 62,50040200468-142º

GISELE CRISTINA ACORINTHE GODOY 08/03/19850024548 62,50041485848743º

PAULO RENATO COLIN 28/05/19890023905 62,50046066588144º

THAÍS HELENA FLORET MAGRINI 23/01/19920023169 62,50048301944645º

PEDRO LUIZ COLOGNESE 22/12/19920026357 62,50049120971X46º

BIANCA DE ANGELIS 20/01/19930025268 62,50048832621747º

LUCAS VISCIANO RODRIGUES 03/03/19930024917 62,50049752152048º

LETÍCIA CAROLINA CORTINOVE 27/09/19960025493 62,50041475852-349º

THAIS MARIA DE ALMEIDA 15/11/19960023935 62,50049812233-550º

WILSON JOSÉ CARNEIRO JÚNIOR 09/04/19640024879 60,0001359226651º

MARCELO CESAR DA COSTA 16/04/19680023929 60,0001803494952º

VALERIA FURLANETTO 22/02/19730025003 60,00022646030753º

TIAGO AURELIO DEBIAZZI 25/07/19770025489 60,00027823499954º

VANESSA SILVESTRE 22/07/19810023056 60,00033080058955º

PAULO HENRIQUE VERÍSSIMO DA SILVA 15/08/19820024213 60,00042241090156º

OTAVIO NASCIMENTO GOMES FIGUEIRA 31/07/19890025371 60,00044983403757º

CAMILA DE GIACOMO 09/01/19900023602 60,00046356226458º

JÉSSICA PEREIRA DA SILVA 01/03/19910026323 60,00047376576759º

LAIS FERNANDA LOZANO 19/03/19910023978 60,00047636478460º

DIEGO TAVARES 23/05/19910023560 60,00047780878561º

PRISCILA APARECIDA DE CASTRO 18/06/19920026285 60,00048146540662º

CESAR AMARILHAS 14/02/18740024404 57,50027371285863º

WELLINGTON LOPES 06/12/19740024809 57,50024.809.446-464º

ANA BEATRIZ ZORZELLA NAPOLITANO DE
MORAES

10/02/19790023208 57,50028420604065º

FERNANDO AUGUSTO DIAS 08/06/19830026588 57,50035389425466º
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PATRICIA DEL BIANCHI 13/07/19830025621 57,50041838258X67º

MARIA CECÍLIA PICELO TODINO 20/03/19840024644 57,50040778692268º

ALINE TONON PALOPE 03/07/19850024997 57,50042240808669º

PRISCILA MAGRI MORAES 08/12/19850024760 57,50042364037970º

FRANCINE FRICHER BOESSO 22/03/19870025721 57,50043471344271º

DANIEL AUGUSTO MARTINS 29/03/19890024099 57,50044765360X72º

DIEGO VALEZE CARAZZATTO 13/03/19900024246 57,5004625302073º

LUCÉLIA REGINA TURINI 15/04/19900026640 57,50046294847X74º

ELISMARA THAIS DA SILVA 04/09/19910024739 57,50036411178175º

LEONARDO AUGUSTO VANZELLI 08/10/19910023490 57,50048146456676º

FELIPE MARQUES DE FREITAS 07/01/19980023242 57,50049710543377º

JOAO MARCOS DO PRADO 15/07/19760022936 55,00027442132X78º

SERGIO TIAGO DA SILVA 09/01/19840023991 55,00041165382979º

ERICSON HENRIQUE FARIAS DE MOURA 14/12/19870025648 55,00042086895180º

MARIANA MANGILI CARNEIRO DE OLIVEIRA 08/02/19880026816 55,00040643998981º

CESAR AUGUSTO GOES DE TOLEDO 18/01/19900025027 55,00046233102782º

DANIELI GONZALES 22/01/19900024296 55,00046206983-783º

RENAN CAÇADOR 17/03/19910023108 55,00047353544084º

MIRELE ALVES 29/11/19910025641 55,00048.149.073-585º

LEANDRO NASCIMENTO LIMA 29/07/19930024386 55,00049061248986º

ANA KEILA ZAPATEIRO 03/10/19790025966 52,50032276777587º

ANA LIA CAVASSANI AULER 19/02/19820025113 52,50028378520288º

PAULA RENATA BUENO CALCIOLARI DOS
SANTOS

09/04/19820022887 52,50034974449X89º

LUIZ RICARDO GARUFFI 04/12/19840023981 52,50029563464990º

JEFFERSON ROBERTO DE OLIVEIRA SILVA 19/04/19880026694 52,50040279563591º

RODOLFO FERNANDO DA SILVA 14/07/19880024373 52,50042240651X92º

GABRIELA IZAR FRANCISQUINI 05/10/19880023175 52,50044936352193º

RAFAEL AUGUSTO PINHOLATI EUGENIO 21/04/19890026886 52,50044.548.495-094º

CAMILA DE SOUZA RIBEIRO 02/10/19900023854 52,50046461902695º

CAROLINE GASPAROTTO CELESTINO 09/03/19910025958 52,50047768917696º

PATRICIA ANTONIASSI DE OLIVEIRA 10/11/19920024787 52,50049001030-197º

CAROLINA ALVES PEGORETI 22/10/19940023432 52,50042921171598º

NATÁLIA ALVES ANÉZIO 30/11/19940025843 52,50041387216-699º
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Cargo Assistente de Cadastro Técnico

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

EDUARDO MARQUES BALBO 19/05/19980025333 52,500452236824100º

LUIZ MARIO FERRARI PIVA E SILVA 21/07/19990023706 52,500547670928101º

ROBERTO FRANCISCO MILANI 08/04/19580026247 50,0009146876-0102º

RODRIGO CESAR MARINHO 05/03/19770026250 50,000278677526103º

LUCIANA CRISTINA GRANAI 04/07/19780025880 50,00027.823.575-X104º

GIOVANI STRADA 03/08/19840026393 50,000406241284105º

DILVAN JOSÉ MESSIAS 27/09/19850026755 50,00013375219106º

DIEGO XAVIER LOPES 06/11/19850023036 50,000451682762107º

DIEGO FELIPE SÓLLA 27/06/19860023413 50,000403968616108º

KEOMA RODRIGUES 02/12/19860025058 50,000408165510109º

JEFERSON ANDRÉ DOS SANTOS 25/06/19870025145 50,00041516874-0110º

THYAGO LUCIANO ALONSO 16/11/19870024868 50,000434596036111º

MAYARA OLIVATO MILANI 19/12/19880023853 50,000449828773112º

CAMILA LOPES 11/04/19890023062 50,000448466405113º

JANAINA CAPRA 27/04/19900023792 50,000463238692114º

PATRICIA PEROBELLI MORAES 15/08/19900022895 50,000471013808115º

MARCELO GROMBONI DE OLIVEIRA 21/12/19900026714 50,00047740165X116º

FELIPE ASSUNÇÃO FABRI 16/06/19920026441 50,000481465224117º

JOSE ADRIANO CORRE PINTO JUNIOR 20/03/19930024545 50,00049011281X118º

GIOVANNA APARECIDA PULTRINI 10/10/19930022838 50,00040758918-1119º

VLADIMIR CORTINOVE JUNIOR 26/10/19930026159 50,000492803250120º

JOÃO PEDRO HENRIQUE BREVELHIERI 16/03/19940024840 50,000408311770121º

DANIELI CAMARGO SANTOS 17/05/19940024562 50,000496648068122º

RAFAEL RAVAGNOLLI ALVES 25/04/19960023342 50,00041570074-7123º

INGRID VENANCIO 31/03/19970023139 50,000369483911124º

CAMILA ALESSANDRA PEGORARO PANELLI 27/05/19970026710 50,000414833867125º

125Qtd. Candidatos:

Página 10 de  26



Cargo Contador

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

TIAGO LUIZ RODRIGUES 22/10/19860026558 67,500874190021º

AMANDA MARIA DE ALMEIDA 22/03/19940025535 67,5004095682592º

MARCELO JOSÉ ZARDO 14/03/19880026125 57,5004328524873º

ANA CAROLINA DE SOUZA FIRMINO 21/11/19890024670 55,0004447232744º

VIRGINIA ELAINE MARCHEZANI 30/01/19650026928 52,500178037855º

TALITA DEL MENICO CORAZZA SEGA 12/02/19840026855 52,50043827068X6º

WELLEGTON HÉLIO PROENÇA 28/03/19930026732 52,50048805921-57º

GLAUCO PEREIRA DOMINGOS 31/10/19770025405 50,0002950292378º

8Qtd. Candidatos:
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Cargo Dentista

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

JULIANA PERIANEZ GATTO 30/05/19940025059 70,0004068208791º

HELENA STANGHERLIN 16/11/19920024968 67,5005024617182º

THAIS TEDESCHI DOS SANTOS 17/08/19930026671 62,50040.153.272-03º

ARIELE PATRICIA RABELLO 15/07/19830023564 57,5003359310054º

GUSTAVO HENRIQUE MARTINS DE SOUZA 28/03/19940025412 57,50041.025.917-25º

ALAN MATHEUS RAMOS GARCIA 03/06/19950024859 57,50054034386-96º

MARILIA PIVA ALMEIDA LEITE SEGANTIN 18/02/19700025566 55,00021.280.324-47º

ANA CLAUDIA PALEARI 24/05/19950025555 55,0004069512518º

BRENDA SUELEN FROES 17/03/19960023998 55,0004990323179º

LETÍCIA MOREIRA BELLO 02/04/19940024515 52,50040632890-010º

10Qtd. Candidatos:
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Cargo Médico Psiquiatra

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

MARCOS ROMANO BICALHO 28/06/19640025006 72,500104253941º

GLADSTONE VALVASORI 10/07/19540023715 65,00072431132º

RENAYRA TALLITA LUCIANO ALONSO
COIMBRA

11/02/19890024328 65,00071452093º

CARLOS FELIPE CAVALCANTI CARVALHO 19/11/19790024775 60,0002940569204º

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Merendeira

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

EVA DE CÁSSIA TORTORELLI MARTINS 21/07/19820023655 67,50033520527-61º

NEMIAS FELIX DA SILVA 05/05/19860025659 65,0004380474362º

JULIANA SANCINETTI CUSTÓDIO 01/04/19950025901 65,0004152318263º

MARIANE GEGLIO 22/05/19970024658 65,0004981245634º

MARINEIDE DA SILVA SOARES 20/11/19640026249 57,50012710186X5º

EDNEIA APARECIDA DE LIMA 12/09/19770024651 57,5003389277246º

ARYANE CRISTINA ZANARDI 20/02/19970024927 57,5004981252827º

CONCEIÇÃO APARECIDA MARIN 18/11/19620024987 55,00014.324.965-48º

VERA LUCIA GUILHERME MELOTTI 11/03/19660026476 55,00018476564X9º

PATRICIA DORETO FABRIS ANÉZIO 07/06/19690024632 55,00023.540.474-310º

MARIA SILVIA NOVAES HEMENEGILDO 14/05/19700026770 55,00020482555-611º

VALERIA CORDEIRO DE SOUZA ALVES 05/06/19950026056 55,00045663960312º

JULIANA CRISTINA BIANZENO 06/07/19860025488 52,50042035174713º

LETÍCIA ANDRESSA DE ARAÚJO RODRIGUES 10/03/19950026270 52,500207308700514º

JESSICA AMANDA MAION 29/04/19950025731 52,50040999456X15º

ADRIANA NAVENGANTE 14/06/19740026230 50,00024668405-716º

ANA PAULA DOS SANTOS COUTINHO 03/10/19860026749 50,00042760548917º

GABRIELLE XAVIER DA SILVA 03/12/19960023518 50,00045420290-818º

18Qtd. Candidatos:
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Cargo Monitor de Atividades Infantis

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

ANA CAROLINA DE CARVALHO LOPES
SILVERIO

13/11/19950023400 92,50041.579.808-51º

PRISCILA MAGRI MORAES 08/12/19850023080 87,5004236403792º

MARIANA CARREIRO DA SILVA 27/06/19930024497 87,5004880102023º

DAGMAR LOPES DESIDERIO 02/03/19720025883 85,0002201039384º

LENITA DOS ANJOS MARTINIANO 17/05/19810025819 85,00042.803.756-25º

PATRICIA DORETO FABRIS ANÉZIO 07/06/19690024639 82,500 23.540.474-36º

MARCIA REGINA SATO FERRAZ 06/05/19740026074 82,5002637517527º

MARIA ANGELICA FUZINELLI 13/02/19770024601 82,50026795879-18º

ALINE FERNANDA ALBERTINI POLONIO 22/08/19880024496 82,5004623374069º

ADRIELE FERNANDA SCARABELLO 02/05/19950027036 82,50041455242810º

LUCIA HELENA CRISTINA GRANAI 01/02/19810023739 80,00032389627311º

EVA DE CÁSSIA TORTORELLI MARTINS 21/07/19820023654 80,00033520527-612º

ALINE APARECIDA JENIPE 14/02/19900024022 80,00046239803113º

GABRIELA BRANCALLEÃO 14/03/19990026824 80,00057108931814º

ADRIANA DEL' BIANCO MOSCARDO DA SILVA 30/11/19760023938 77,50027823522-015º

JOICE KARINA RUGGERI CAZO 19/04/19870025643 77,50032278508X16º

NEILZA SANTOS 14/05/19900026773 77,5002923892-717º

MICHEL FRACCAROLI 29/12/19980023510 77,50049102218-918º

VERIDIANA TURCATI 27/01/20000026802 77,50058.591.106 - X19º

ARLETE VAROLI NASCIMENTO 23/02/19690027054 75,00018667329220º

ANTONIA AP ARIANA DE SOUZA 23/01/19870023091 75,00042822386221º

CARLA OLIVEIRA DA SILVA 13/03/19950024645 75,00040120353022º

MARCOS TADEU FAVA 27/01/19700026280 72,5001919630123º

HELENA BRANDINA CHRISTIANO BARNABE 17/06/19730026622 72,50026708728724º

JULIANA RIBEIRO DA CRUZ 14/02/19820025941 72,50032199099725º

DAIANE GRAZIELA MATOSO DE OLIVEIRA
PEREIRA

18/03/19860023194 72,50042240690926º

ESMAIRA TEREZINHA PERAÇOLI 29/03/19890023118 72,50044873698627º

GRAZIELA APARECIDA ANESIO 06/05/19930022846 72,50048818857X28º

CÍNTIA TAÍS DE MELLO 24/09/19930026881 72,50040534113129º

LETÍCIA RAIARA DE MELLO 22/02/19990026896 72,50057866358230º

MARTA APARECIDA GAIATO FERRARI 13/05/19640027027 70,00015805593-731º

LIDIANE BARBIERI 27/08/19780024935 70,00027442153732º
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Cargo Monitor de Atividades Infantis

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

RENATA CRISTIANE CIOTTI 22/01/19810023429 70,00029019861-633º

FERNANDA DANIELA SCALIARINI 30/06/19820023648 70,00035276065534º

LEANDRO DONIZETTI GEGLIO 17/04/19850025450 70,00042240937635º

JULIANA CRISTINA BIANZENO 06/07/19860025484 70,00042035174736º

UÉRINA KAREN GARCIA 17/09/19870023721 70,00038009298037º

ANDREZA FERNANDA DE MORAIS MENDES
DO AMARAL

15/11/19880026281 70,00044846586338º

PAULA MICHELIN 17/02/19890025873 70,00044.846.651X39º

MARIA CAROLINA FERENCILE LIMA 26/03/19960023599 70,00042943165-X40º

SARA FREDERICO FERRAREZI 07/07/19980023795 70,00043497757341º

ROBERTA CRISTINA MASSAMBANI 29/07/19980024887 70,00056286438642º

JULIANA CARPIO DE MELLO 17/01/20000026264 70,00058.433.554-443º

ROSIMARA FERREIRA DE SOUZA DOS 17/11/19790024207 67,5007829173744º

PRISCILA LAURA ARANDA SANGALETTI 26/06/19820025788 67,50041895063-545º

JERUSA LEILANE NASCIMENTO PORTO 17/07/19840024427 67,50042873236746º

SUELEN DEBORA FONTANA VIEIRA 01/05/19860024351 67,50043951977947º

ANA SILVIA DOS SANTOS KAPP 06/11/19860023053 67,50042240718548º

DANIEL DADALTO 20/06/19880025042 67,50044846621149º

FERNANDO FRACCAROLI 18/05/19950023505 67,50040869693-X50º

CAUENY CRISTINA ROZATO 30/10/19970026697 67,50049709899451º

YTHALLO ALESSANDRO CUNHA 28/01/19990027056 67,50049073431552º

JULIANA APARECIDA GUEDES 15/05/19990025363 67,50057.127.012-853º

CELESTE FÉLIX DE SOUZA 21/09/19990025088 67,50058755477054º

PAULA MARCELA ALONSO 22/12/19830023511 65,00042241010X55º

JULIANA CRISTINA BUENO SOUZA DA SILVA 16/01/19850023430 65,00042240948056º

LEONICE DE PAULA LEMES 10/02/19850026338 65,00041257352057º

DANIELA GUILHERME EVANGELISTA 06/03/19920025101 65,00048154454958º

ESIQUIEL NETO VERISSIMO DA SILVA E 16/04/19950025242 65,00043135413359º

ALINE LARISSA DE OLIVEIRA ALVES 11/02/19960026582 65,00042944220860º

ISABELA FRANCO DE CAMARGO 07/08/19960025705 65,00040527544-461º

ARYANE CRISTINA ZANARDI 20/02/19970024924 65,00049812528262º

LUANA FERNANDA RIBEIRO 05/03/19980027059 65,00043499432763º

MONIZE ARIADINE FERREIRA COUTINHO 10/03/19980025465 65,00043498627664º

NATHALIA RUFINO RITA 01/12/19990025131 65,000564560999665º
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Cargo Monitor de Atividades Infantis

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

MARIA CRISTINA DE TOLEDO 13/11/19710025846 62,50025920836-X66º

ZIZELI DO ESPIRITO SANTO 18/06/19720024449 62,50028378150-667º

ROZIANE RODRIGUES SILVA 03/10/19750024794 62,50059188166468º

MARIANA MEDEIROS CABRAL CRISPIM 21/06/19850025472 62,50045209597969º

DANIEDSON SILVA LIMA 23/08/19890025825 62,500128202394270º

ALINE ROBERTA GOMES SPINOZA 15/08/19930022857 62,50048967232-271º

NAYARA MAGRI FABRIS 22/11/19940026022 62,50042830219172º

JULIANA SANCINETTI CUSTÓDIO 01/04/19950025907 62,50041523182673º

SIMONE ALEXANDRE BERTONI 21/12/19950022981 62,50033892694X74º

MARIANE GEGLIO 22/05/19970024656 62,50049812456375º

CONCEIÇÃO APARECIDA MARIN 18/11/19620024985 60,00014.324.965-476º

MÁRCIA APARECIDA DE OLIVEIRA VENTURINI 06/06/19700024543 60,00023643227877º

LUCINETE CAMARGO LOPES 22/09/19820025324 60,00040419702-478º

RICARDO APARECIDO RAMOS DA SILVA 06/09/19830026551 60,00040472455-379º

CAMILA APARECIDA NAVEGANTE 24/11/19830024846 60,00042240995980º

GISLAINE BUENO ALVES DE LIMA 21/08/19880025852 60,00041.685.085-681º

ALINE FERNANDA DOS SANTOS 03/02/19890026379 60,00044845958982º

TALITA DE CASSIA AZZEN LOUREIRO
VOLPATO

20/06/19910023152 60,0004833102783º

ALINE ROBERTA FORNAZIERI 08/01/19930025342 60,00048901480-X84º

NATÁLIA DE SOUZA PINGUIN 08/10/19930023393 60,00040941418-985º

GABRIELLE XAVIER DA SILVA 03/12/19960023514 60,00045420290-886º

ANGELICA MARIA DA SILVA 09/05/19970024039 60,00045537937387º

RAFAELA GUILHERME 31/07/19970023030 60,00045421109088º

MÔNICA BEZERRA DE SOUZA 19/01/19980025482 60,00049709306689º

SARAH BEATRIZ DOS SANTOS 08/04/19980025671 60,00056.507.557-390º

SHEILA CAROLINA DA PALMA PROTIS 26/04/19980025813 60,00043498107291º

JOÃO GERALDO MORSELLI ALVES. 28/03/19670022918 57,5001942151992º

ELEN PATRICIA SPEDO PASSARELLI 03/10/19820026096 57,50042240998493º

GLADYS CACERES FERRARI 26/06/19860024237 57,50032278677094º

DANIELA CRISTIANE ANEZIO CARNIZELLA 16/10/19860024678 57,50042240691/095º

DANIELI CRISTIANI SPEDO BELINI 05/01/19870023538 57,50043 121448796º

NANCY SUELEN DO PRADO 24/01/19900025028 57,50046148468797º

MARINA ZANATTO DA SILVA MASSOCO 11/05/19920023069 57,50048445570998º
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Cargo Monitor de Atividades Infantis

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

JESSICA LAIS DA SILVA BIANCHI 28/09/19920026482 57,50045883741699º

VERONICA DE PAULA PEREIRA PINTO 16/10/19950023045 57,500412374122100º

AGHATA DE MOURA RODRIGUES 26/03/19960026595 57,500399057122101º

NAILA JULIANA MARQUES DA SILVA 10/06/19960023856 57,500417039633102º

DYULIA BANHOL COSTA 19/11/19960024036 57,500498809614103º

ANA BEATRIZ CRISTIANINI 30/04/19970023004 57,50041483197-4104º

MAYARA DE SOUZA 08/06/19970025507 57,500568674704105º

RAISSA MORENO QUIRINO 24/09/19970024352 57,50049819579X106º

GABRIELLA APARECIDA DELBIANCHI 19/06/19980022890 57,50050591492X107º

ÂNGELA MARIA DOS SANTOS AMORIM 24/02/19770024274 55,000333274210108º

ELISANGELA DE CÁSSIA FERRAZ 18/03/19800026447 55,00035364299-X109º

DENIA IZABELITA TONON 03/07/19800024084 55,000323896480110º

ELIANE CRISTINA SPEDO PARIZOTTO 03/10/19820026100 55,000422409996111º

KATHIA GUELFI FERRARESI 15/05/19870022898 55,000278235165112º

JULIANA FERNANDA DITIGLIO 25/11/19880025912 55,000449834487113º

ALINE LURRENI PALACIO 22/07/19900027100 55,00047122103X114º

DAIANA GONÇALVES DA SILVA 31/12/19900026358 55,00047149608-X115º

VERIDIANA ROBERTA NASCIMENTO 21/05/19910022976 55,000476778943116º

GABRIELA CRISTINA PASSARELLI 07/06/19940023190 55,00040.823.592-5117º

MAISA JAQUELINE MELO SIQUEIRA 02/11/19950023778 55,000,415835756118º

LETICIA SOARES DA SILVA 23/11/19950026102 55,000454873736119º

KAREN VITORIA DOS SANTOS 27/01/19960025325 55,000498198790120º

EMERSON FERNANDES ALVAREZ 26/11/19960025026 55,000450771593121º

GABRIELA GARCIA 02/04/19980024034 55,00057.127.050-5122º

NATALIA MONCZAK DA MATTA 04/05/19990023086 55,000435024826123º

THAIS INAGAKI DE ANDRADE 01/09/19990026948 55,000549038747124º

HELOÍSA GALVÃO CARRIEL 28/09/19990024416 55,00058.730.487-X125º

ELIAS FERNANDO GONZALES 09/08/19640024689 52,50017742400X126º

SONIA MARIA ROQUE MARTINS 06/02/19680026059 52,50021310940127º

RUTE ANTÔNIA PEREIRA DE OLIVEIRA 14/06/19700025213 52,500246684100128º

LUCINETE APARECIDA PEGORETTI GUEDES 24/09/19780023215 52,500294171393129º

CLAUCIANE PALMIRA BIAGINI HELENO 15/10/19810023524 52,500351808632130º

ANA CLÁUDIA DA SILVA DE MELO 24/10/19830026707 52,50042398618-1131º
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Cargo Monitor de Atividades Infantis

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

ANTONIA ROBERTA CUSTODIO PINTO 03/01/19840025173 52,50042294077-X132º

FERNANDA ALVES DADALTO LUIZ 26/08/19860025212 52,50042.240.815-3133º

CAROLINA FILOMENA CIOTTI 29/09/19860022903 52,50042240812-8134º

CAMILA PATRICIA DO NASCIMENTO 21/03/19880023469 52,500410122816135º

FLAVIA CRISTINA ALBERTINI 30/04/19910024155 52,50047360917-4136º

AMANDA ZANARDI MARQUES 28/09/19950024549 52,50042942626-4137º

JOYCE FERNANDA SANCHES DE MATTOS 28/02/19960022852 52,500450597337138º

MARIA LUIZA DE CASTRO 27/12/19960026295 52,500414861127139º

PRISCILA GERMANO DOS SANTOS 18/03/20170025033 52,500462424157140º

ROSINEI FERNANDES PERES 02/02/19700026030 50,00029562192 2141º

LUCIANA CRISTINA MILANI 05/09/19740025108 50,000284788843142º

GRAZIELA BAUMAN DE OLIVEIRA 23/01/19760025812 50,00026.822.200-9143º

JOICE CRISTINA DO NASCIMENTO 20/02/19780024391 50,000309166925144º

LUCIANA APARECIDA MARINHO DE
CARVALHO

09/05/19810023330 50,000420196158145º

CRISTIANE APARECIDA DE ALMEIDA 24/02/19830025983 50,000348244551146º

ERICA CRISTINA DE MOURA 14/03/19830026252 50,00045628816-8147º

MARIANA CRISTINA DE OLIVEIRA SEGA 20/01/19860023828 50,00045337706-3148º

VANESSA DO CARMO LIMA DA SILVA 17/09/19880023914 50,000483588738149º

ELICA SENA DE SOUZA 13/11/19880023300 50,000468500236150º

PATRICIA CRISTIANE CREPALDI 27/11/19880025756 50,000448466508151º

ALESSANDRA DIAS NERIS 28/12/19900025640 50,00057.759.590-8152º

SHIRLENE APARECIDA PINOTE 06/08/19920025231 50,000481544756153º

EVERSON HENRIQUE ALVAREZ 14/12/19920023022 50,00048.821.433-6154º

MELISSA CINTHIA MARQUES 08/11/19930025581 50,00035365034-1155º

LARISSA FACIN DE PAULA 29/12/19930022954 50,000487628676156º

JENNIFER ROBERTA CREPALDI 12/04/19940025155 50,00040.835.185-8157º

ANA BEATRIZ SEVERINO 18/05/19940026405 50,000408332402158º

STTEFANI KELLY GARCIA MACENO 17/01/19950026703 50,000429109921159º

THAINA ROBERTA POLONIO 19/09/19950023148 50,00041.572.460-0160º

FABÍOLA REGINA DUARTE DAS NEVES 03/11/19950023747 50,000400516561161º

EVELIN CAROLINE MONCZAK 26/06/19970023642 50,00043.518.299-7162º

GIOVANNA CARDOSO 24/02/19990026958 50,000580088698163º

163Qtd. Candidatos:
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Cargo Reparador Geral

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

JOÃO PAULO DOMINGUES PIZZO 11/07/19800025166 77,5002125815811º

LEANDRO DONIZETTI GEGLIO 17/04/19850025449 65,0004224093762º

ANA PAULA DE MORAES 22/09/19780024893 60,00032389645-53º

CELSO APARECIDO DA SILVA 05/03/19560023885 52,50082846864º

4Qtd. Candidatos:
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Cargo Secretário de Escola

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

THIAGO DE OLIVEIRA SOUZA 25/01/19790022947 87,50029417105-81º

ÉRIKA FABIANA ALEIXO 06/07/19890024368 77,5004573607072º

CALINI MARCELA BELINI 20/11/19830025175 72,5004179907653º

ANA BEATRIZ BREGANTIN 02/01/19980023910 72,5004989563374º

RENATO APARECIDO DE CAMPOS 15/04/19810023986 70,0003262530995º

DIEGO TAVARES 23/05/19910023554 70,0004778087856º

ANATELES DOS SANTOS SOBREIRA 25/08/19930026054 70,0002007622797-37º

NEELA KALVALA MACEDO 27/02/19850023352 67,5002842562748º

ANA LIA CAVASSANI AULER 19/02/19820025114 65,0002837852029º

MAIARA FERNANDA DE SOUZA 05/07/19910023412 65,00047677868210º

GIOVANNA APARECIDA PULTRINI 10/10/19930022849 65,00040758918-111º

JOÃO HENRIQUE GABARRON 17/01/19950024782 65,00042841236112º

TIAGO AURELIO DEBIAZZI 25/07/19770025490 62,50027823499913º

PRISCILA MAGRI MORAES 08/12/19850023082 62,50042364037914º

ALINE TONON PALOPE 03/07/19860025980 62,5004220808615º

NICODEMO SANTOS 23/12/19910026790 62,5002604530-316º

JOÃO BATISTA DE OLIVEIRA JUNIOR 08/12/19940024397 62,50048742547917º

EDSON FERREIRA LEME 06/04/19700024665 60,00023358077318º

DANIEL ALMEIDA CHAGAS 08/07/19770024537 60,00030446113-119º

ALLAN HENRIQUE FERREIRA GARRIDO 26/10/19790022863 60,00032688653920º

MARCEL LOPES 24/01/19810022944 60,00032102072821º

IDINEI FRANCISCO PIRES DE CARVALHO 05/07/19950026632 60,00040925582822º

CAROLINE MILANI ANDRIÃO 16/09/19990024029 60,00038.465.010-723º

ROBERTO FRANCISCO MILANI 08/04/19580026259 57,5009146876-024º

ELISANDRA ALBERTINI 19/09/19760026075 57,50017934088825º

ANA BEATRIZ ZORZELLA NAPOLITANO DE
MORAES

10/02/19790023223 57,50028420604026º

ENOKLEY DUTRA DA SILVA 31/08/19790026726 57,5007033314727º

ÍRIS ANDREYA DOS SANTOS 12/03/19810026935 57,5001296775-0 MT28º

TATIANE EDUARDO TIROLO 02/02/19820026919 57,50033194017629º

FABIO CALEIROS DE MELO 20/12/19820025259 57,50043446549530º

DIEGO XAVIER LOPES 06/11/19850023043 57,50045168276231º

DIOGO RENATO ROSA BAIO 19/09/19870023609 57,50040419014532º

THIAGO TIDEI STORTTI 10/01/19890022995 57,50044845990533º
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Cargo Secretário de Escola

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

JOÃO AMADEU NASCIMENTO GOMES 07/07/19910025856 57,50047538858634º

NATHALIA CRISTINA GARCIA 29/07/19950023044 57,50041508165835º

ANA PAULA ALVES DE SOUZA 12/09/19970023367 57,50054144488836º

PLÍNIO TEIXEIRA JÚNIOR 02/03/19640026627 55,00015.805.03237º

LUIZ EDUARDO MASSETTI 17/05/19650023555 55,00016434634-X38º

JANETE APARECIDA GRANAI CARNIZELLA 09/10/19680024938 55,0002127974239º

RUTE RENATA RUIS RODRIGUES 14/12/19790025921 55,00032278685X40º

PATRICIA DEL BIANCHI 13/07/19830025616 55,00041838258X41º

KEOMA RODRIGUES 02/12/19860025062 55,00040816551042º

SILVIA RENATA CABRIOLI RIBEIRO 08/09/19870023900 55,00042087089143º

MARIANA TOMAZ ZAGO 29/05/19920023226 55,00048161265844º

KELVIN THIAGO GIAMBELLI 03/09/19920024128 55,00049009410745º

OTÁVIO JOSÉ MELATTO 30/03/19930022866 55,00044406323746º

HELOISA DE SOUZA SANTOS 24/03/19970024203 55,00045420394947º

FELIPE MARQUES DE FREITAS 07/01/19980026086 55,00049710543348º

RENAN MENDES DE MORAES 24/04/19990025430 55,00054.516.110-149º

HADASSA ALVES BEZERRA 26/04/19990026404 55,00058113111350º

MARISTELA CAMPOS DEL LORTO 16/08/19620023407 52,50056135451º

HUGO DE SOUZA AMARAL NETTO 07/08/19790025235 52,50032278662952º

JOSIANE MARIA BALTIECA 11/01/19810025936 52,50033194039553º

JOYCE CRISTINA VICARI 19/04/19850026426 52,50040904536654º

MARIANA CRISTINA DA SILVA 08/06/19860026079 52,50045644962055º

ERICSON HENRIQUE FARIAS DE MOURA 14/12/19870025642 52,50042086895156º

DANIEL ANGELO SCIOTTI 13/09/19880026238 52,50044846620X57º

GILCELE CHIARA FERREIRA DA SILVA 28/01/19910022952 52,50049392247758º

ELISMARA THAIS DA SILVA 04/09/19910024740 52,50036411178159º

LUCAS VISCIANO RODRIGUES 03/03/19930025162 52,50049752152060º

FERNANDO FRACCAROLI 18/05/19950023502 52,50040869693-X61º

PAULO SÉRGIO DAMICO JÚNIOR 05/06/19950023387 52,50049771363-962º

BRUNO BANDEIRA SIGOLO 26/04/19960023349 52,50046848143663º

ISABELA GIBIN 05/03/19970026831 52,50045420514-464º

VALERIA FURLANETTO 22/02/19730025001 50,00022646030765º

BRUNO ROGERIO RAVAGNOLLI 17/10/19800026760 50,00032271813266º
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Cargo Secretário de Escola

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

RENATA GUARANA 12/06/19810024292 50,00030916681-067º

SERGIO TIAGO DA SILVA 09/01/19840023993 50,00041165382968º

LUIZ HENRIQUE MOURA FERREIRA 28/12/19840026241 50,00034079629769º

DIEGO FELIPE SÓLLA 27/06/19860023416 50,00040396861-670º

ADRIANO TEIXEIRA DE SOUZA NETO 10/09/19880023573 50,00046018907471º

GABRIELA IZAR FRANCISQUINI 05/10/19880026224 50,00044936352172º

CESAR AUGUSTO GOES DE TOLEDO 18/01/19900025029 50,00046233102773º

RENAN SOUZA FERMINO 28/05/19910025004 50,00047428141374º

TALITA SOARES SILVA 06/11/19910026712 50,00048238596075º

GIANE CRISTINA MARTINS 18/02/19920025106 50,00047858331X76º

SAMARA ALONSO CAZO 04/08/19940023074 50,00042831522777º

THAIS BRANCALLEÃO 18/12/19950026809 50,00041391764278º

ROBERTA CRISTINA MASSAMBANI 29/07/19980024888 50,00056286438679º

79Qtd. Candidatos:
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Cargo Vice-Diretor de Escola

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

EDUARDO TEIXEIRA DE SOUZA 03/12/19840025064 70,0004221819121º

SANDRA APARECIDA MASSON ALVES DOS
SANTOS

10/02/19710023650 60,00021888656-12º

DANIELA ALONSO LACERDA 26/03/19790023227 60,0003025717233º

ELAINE CRISTINA SALINA LENHARO 01/01/19760023060 55,0002599921004º

ANA LUCIA CARNEIRO MAGRO 25/05/19810026741 55,0003288708085º

KATIA CRISTINA BACCARIN MARANGONI 14/11/19630026044 52,50092894006º

BETANIA MARIA XAVIER MATOS 21/04/19720023584 52,500M70324837º

MARINA VILLANOVA FRASSON MARCHI 11/12/19850025679 52,50034233387-28º

8Qtd. Candidatos:
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Cargo Vigia

Nº Inscrição Data Nasc.Nome

Lista de Classificação dos Aprovados

PontuaçãoRGColocação

NICODEMO SANTOS 23/12/19910026449 85,0002604530-31º

JAFFERSON ALMEIDA SÁ 22/02/19740023582 82,500MG73456652º

REGINALDO BORGES DA SILVA 10/06/19810024419 82,5003055442753º

NEMIAS FELIX DA SILVA 05/05/19860025658 82,5004380474364º

WILSON JOSÉ CARNEIRO JÚNIOR 09/04/19640024878 80,000135922665º

JOSÉ SERGIO FERRAZ JUNIOR 01/12/19800026094 80,00032690237-56º

JEFERSON ANDRÉ DOS SANTOS 25/06/19870025143 77,50041516874-07º

NATANAEL FERREIRA DIAS 06/05/19950023708 72,5005424542578º

ENOKLEY DUTRA DA SILVA 31/08/19790022982 65,000703331479º

LUCAS RAFAEL DA SILVA 28/01/19910024509 65,00047635341510º

KARINA DANIELA SOUZA MENDES 02/11/19810023677 62,50041518844-111º

DAVID SOUZA AMARAL 02/03/19820023456 62,50035276076X12º

THAIGGER PHLATOON ALVES DE SOUZA 28/02/19870023467 62,50030447241413º

RODRIGO FERNANDO LEME DA SILVA 11/04/19880026302 62,50043470880X14º

JÉSSICA MAIARA PAULINO REBOUÇAS DA
PALMA

12/01/19940024308 62,50041027425215º

MAGNO ANTONIO LEANDRO DOS SANTOS 14/06/19750026534 60,00087850516º

JOSÉ EDNALDO SANTOS DA SILVA 08/09/19840024061 60,00043003574317º

MARCIO ROGERIO CAMPOS GUILHERME 27/11/19850024849 60,00043325163318º

RAFAEL TUPIANCI SANCINETTI CUSTÓDIO 01/07/19880025409 60,00040396629-219º

DANILO GUARNIERI FRACAROLO 13/12/19880025256 60,00044902398920º

NEILSON MACHADO 02/03/19630025077 57,5001474172821º

COSME DAMIÃO DE PAULA OLIVEIRA 03/07/19650023681 57,50016435932122º

VALMIR QUIEREGATI 12/03/19700025835 57,50019891914-123º

RICARDO FERREIRA DA COSTA 03/12/19820024345 57,50045262756-0424º

JOSIMAR MACEDO DA SILVA 20/02/19860023483 57,50060285585825º

JOSÉ ROBERTO TOLEDO 02/10/19860025624 57,50040419138126º

REGINALDO SOARES DOS SANTOS 22/03/19890024784 57,50049879386227º

EZEQUIAS DE SOUZA 16/01/19900026976 57,50046290069-128º

MAURICIO DE FRANÇA ANTUNES 28/12/19630024668 55,0001847661229º

LUIZ CARLOS DE OLIVEIRA 05/07/19640025328 55,00012530719-630º

SAULO HENRIQUE MARSON 27/12/19860026842 55,00043429048831º

IGOR CLEMENTINO SANTANA 23/02/19940026846 55,00040877738232º

AILTON ROBERTO TEBALDI 06/09/19760024511 52,50027631816-X33º
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Lista de Classificação dos Aprovados
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RODRIGO APARECIDO FORNAZIERO 07/05/19790023714 52,50030916688334º

ADRIANO ALEX DE CAMPOS 21/10/19860024476 52,5004208710035º

LUCAS MARCELO DA SILVA MORAES 18/04/19960025730 52,50042943978-736º

LUIS GUSTAVO OLIVEIRA SILVA 18/01/19750026309 50,00026875301537º

ALEXANDRE ROBERTO CORREA 15/05/19780026048 50,0002878245338º

RAFAEL RUIZ CAMPANHA 02/07/19820026418 50,00034976092539º

VALDINEI CESAR DE MORAES 13/02/19850024204 50,00042240875X40º

VALDIR DA SILVA BARROS 19/07/19890025361 50,00047907582741º

JOSÉ CARLOS ALVES 24/12/19890026061 50,00046233345042º

ERIVELTON FERREIRA DE SOUZA 24/05/19920024424 50,00048152486143º

BRUNO WILLIAN BURIN 29/12/19960026223 50,00040504044144º

44Qtd. Candidatos:

608Total Candidatos:


